LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HÀ NỘI

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC HÀ NỘI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 08 tháng 5 năm 2018

GIẤY MỜI

Kính gửi: Đồng chí Chủ tịch Công đoàn các đơn vị trực thuộc
Ban Thường vụ Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội trân trọng kính mời các đồng chí tới dự:
HỘI NGHỊ

GIAO BAN CÔNG TÁC CÔNG ĐOÀN QUÝ II NĂM 2018

* Thời gian:  08 giờ 00 phút ngày 16  tháng 5 năm 2018 (Thứ Tư)
* Địa điểm:  Hội trường Sở GDĐT Hà Nội
               (Số 23 phố Quang Trung -  quận Hoàn Kiếm - Hà Nội)

Đề nghị các đồng chí tới dự đầy đủ, đúng giờ.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trần Thị Thu Hà